
株主優待のご案内
味の素株式会社
2025年度

WEB限定　

選べる4 4 4

株主優待も

あけてほしいなあ

500株以上1,000株未満

株主優待品のお届け先変更　
株主様専用WEBサイトより株主優待のお申込み時に変更またはプレミアム優待倶楽部へご連絡ください。

※株主名簿の住所変更は証券会社へご連絡ください。

あけてほしい 
なあ

株主優待品再配達の受付期限………2025年12月15日（月）

パソコン・スマートフォンから簡単にお申込みいただけます。
https://ajinomoto.premium-yutaiclub.jp/

1分で登録完了 !

で検索

詳しい登録方法は裏表紙のご案内をご参照ください。

株主優待のお申込み期限…………………… 株主様専用 
WEBサイト 2025年6月23日（月）23：59

株主優待品のお届け時期……………………2025年7月下旬から8月初旬を予定

お電話での会員登録サポートを実施しております。お気軽にお問い合わせください。

注意事項

上記URLにアクセスし、新規会員登録ボタンをクリックします。1

株主番号と証券会社にご登録の郵便番号を入力します。2

アンケート回答後、登録したメールアドレスにパスワード
設定のご案内が届きます。
記載のURLからパスワードを設定して会員登録完了となります。

3

※「株主様専用WEBサイト」は、株式会社ウィルズが運営する「プレミアム優待倶楽部」を採用しております。

株主様専用WEBサイト……
会員登録方法ご案内
https://ajinomoto.premium-yutaiclub.jp/

お申込み期限までにお申込みがなかった場合

味の素グループ製品詰め合わせ1 をお送りいたします。

！�３～6は、株主様専用WEBサイト「味の素株式会社・プレミアム優待倶楽部」からのお申込み
限定です。お電話でのお申込みはできません。
！�４・５の抽選に外れた場合には、「3�味の素グループ製品詰め合わせ」をお送りいたします。
！「1�味の素グループ製品詰め合わせ」をご希望の株主様は、お申込み不要です。
！�株主優待不要の株主様は、株主様専用WEBサイトまたはお電話でお申し出ください。

会員登録には
株主番号が必要となります。

見本

ログインID

xxxxx
仮パスワード
xxxx-xxxx-xxxx-xxx

株主番号（8桁）

「味の素株式会社・プレミアム優待倶楽部」の会員登録をお待ちしております。

味の素株式会社・プレミアム優待倶楽部
受付時間	 9：00～17：00
（土日・祝日・年末年始を除く）0120-179-546 通話料無料

「アジパンダ®」は味の素グループのグローバルアンバサダーです。

特典
いっぱい!

会員登録方法で
お困りの方は
こちら

▲ ▲

パソコンから
スマートフォン・
タブレットから



次回2026年度より株主優待の優待内容と贈呈基準が変更となります。 https://www.ajinomoto.co.jp/company/jp/ir/stock/stockholder.html詳しくはこちら

▲ ▲

味の素グループ製品…
詰め合わせ（12品）1
※�詰め合わせの内容・パッケージが変更と�
なる場合があります。

味の素グループ自慢の製品の�
詰め合わせです。

お申込み期限までにお申込みがなかった場合は「1 味の素グループ製品詰め合わせ」をお送りいたします。

WEB申込みは 
こちら

このご案内の1～6の株主優待の中から、いずれか一つをお選びいただき、株主様専用WEBサイト�
「味の素株式会社・プレミアム優待倶楽部」からお申込みください。
裏面の注意事項をご確認の上、お申込みください。

株主優待品のお届け時期

2025年7月下旬から
8月初旬を予定株主様専用WEBサイトからのお申込み期限

2025年6月23日（月）23：59まで

公益財団法人…味の素ファンデーションへの寄付…3,000円

※�領収書等の発行はいたしかねますので、ご了承ください。
※�株主様専用WEBサイトまたはお電話でお申込みください。

味の素ファンデーションは、これまで味の素株式会社が取り組んできた食を通じた栄養改善に
関する社会貢献活動を引き継ぎ、広く社会からの賛同と協力をいただきながら、国内外の�
社会課題の解決に寄与することを目的と
して設立された公益財団法人です。

「どんなときも♪レシピ集」プレゼント

味の素ダイレクト…クーポン…3,000円

※�クーポンは選択後すぐに発行されるため、交換・キャンセルはできません。
※�クーポンに記載の金額を下回るご注文金額の場合、差額やおつりは返金できません。
※�期限内にクーポンをご利用されない場合も再発行はできません。
※�換金・返金することはできません。

「味の素ダイレクト㈱オンラインショップ」で利用できるクーポンです。6

拝啓　株主の皆様には、平素よりご支援お引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
2025年度の株主優待をご用意いたしました。いずれか一つをお選びいただき、お申込みください。
� 敬具

2025年度…味の素株式会社　株主優待
1・2・3・4・5・6から、一つをお選びください。

先着…
50名様

冷凍食品詰め合わせ（８品）

※�抽選に外れた株主様には「３�味の素グループ製品詰め合わせ」
をお送りいたします。

新製品を含む、担当者おすすめの８品です。5
抽選で…
250名様※

AGF®「ちょっと贅沢な珈琲店®」 
スティック…ブラックギフト

※�抽選に外れた株主様には「３�味の素グループ製品詰め合わせ」をお送りいたします。

産地によって特長の違う深い香りとコクが愉しめる「ちょっと贅沢な珈琲店®」
スティックタイプのブラックコーヒー（ミルクなし・甘さなし）の詰め合わせです。

4

申込者全員味の素グループ製品…
詰め合わせ（12品）…
水切りマット付

3

抽選で…
250名様※

WEBサイト限定申込み
３～６は株主様専用WEBサイトからのお申込み限定です。お電話でのお申込みはできません。

1は  
お申込み不要

3～6は
WEBでのお申込み限定

2は 
WEBまたはお電話でのお申込み

2

お申込み方法 お申込み期限

6月 7月 8月2025年

WEBサイトからのお申込みで…希望者のみ

公益財団法人�味の素ファンデーションの詳細は、�
こちらをご覧ください。

「いつも」の食事にも、災害時など「もしも」の時にも
役立つ、簡単美味しいレシピ冊子です。

お届け時期

「1 味の素グループ製品詰め合わせ」に「アジパンダ 」水切りマットが入ります。®

※�詰め合わせの内容・パッケージが変更と
なる場合があります。

2025年12月31日（水）…
23：59まで

使用期限

製品ラインナップは
こちらをご覧ください。


